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HNyweBasa cuctema VIVO c
TEPMOCTATOM

Konnekuus: VIVO

KOM: A64090

LIEHA: 24 990 P

PekoMeHa0BaHHAa pO3HMYHas LieHa A4
permnona: LenTtp LUPO Mocksa

TexHMYecKue xapakTeEPUCTUKMU

LseTt

Tun npoaykKTa
Ha3sHaueHune

JnvHa wnaHra, cm
LLinpuHa, cm

OnanHa, cm

BbicoTa, cM

MapaHTHA

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

MoppobHee o ToBape: " o

—_—

XPOM

AylwleBasi cuctemMa
Ans aywia

150

30

44

85-115

3roaa

3.84

5.34


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/smesiteli-i-dushevoe-oborudovanie/dushevoe-oborudovanie/dushevaya-sistema-vivo/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/vivo/

Jdon-apTukynbl
LLTpuxkopg,

KomnnekTtauus

NMonesHble ccbiNku

[=] 55 m]

.'f-"' W CepsucHble LeHTpbl Cersanit
: "F"' cersanit.ru/services/

64090
5901771072140

AyLieBon Habop (Tponuyeckuit ayLu, Neika,
PENJINHT, AYLLIEBOW LWIAHT B MeTaJ1I/INYECKOMN
onnetke 1/2" 150c™m), cMecuTesIb, KOMMNNEKT

KpenseHns , UHCTPYKLMS MO 3KCnayaTaumm,

nacropT mn3aesana C FapaHTMVIHbIM Ta/IOHOM

Kynutb npoaykuuto Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/
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